Alla luce di quanto sopra il valore di stima del presente lotto risulta essere il seguente: 

IDENTIFICATIVO CORPO QUOTA PROPRIETA’ 
VALORE DI STIMA 

(ARROTONDATO) 

LOTTO 1 1/1 €. 34.000,00 

Il presente lotto 1 – unico avrà pertanto un valore di stima arrotondato pari a €. 34.000,00 (dicasi 

Trentaquattromila/00) 

Assolto il proprio mandato, il sottoscritto Esperto ex art. 568 c.p.c. deposita la relazione di stima 
presso questo Spettabile Tribunale, tanto in assolvimento dell'incarico conferitogli dalla S.V. e resta a 
disposizione per eventuali chiarimenti.